
UCHWAŁA NR LXXI/863/10

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia  13 października  2010 r.

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania

Na podstawie art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(Dz.  U.  Nr  180  poz.  1493,  z  2010  r.  nr  28  poz.  146)  uchwala  się,  co  następuje:

§ 1. Zespół interdyscyplinarny powołuje i odwołuje Prezydent Miasta Pabianic w formie 
zarządzeń -  po zawarciu stosownych porozumień z podmiotami, o których mowa w § 2 ust. 1 i 2 
niniejszej uchwały.

§  2. 1.W skład zespołu interdyscyplinarnego wchodzą przedstawiciele:

1) jednostek organizacyjnych pomocy społecznej,
2) gminnej komisji rozwiązywania problemów alkoholowych,
3) Policji,
4) oświaty,
5) ochrony zdrowia,
6) organizacji pozarządowych.
7) Straży Miejskiej

2.  W skład  zespołu  interdyscyplinarnego  wchodzą  także  kuratorzy  sądowi  oraz 
prokuratorzy.

 3.  Przewodniczący  zespołu  dyscyplinarnego  jest  wybierany  na  pierwszym 
posiedzeniu zespołu spośród jego członków.

 § 3.  Posiedzenia zespołu odbywają się w zależności od potrzeb, jednak nie rzadziej niż raz 
na trzy miesiące.

 § 4.  Zespół interdyscyplinarny realizuje działania określone w Uchwale NR LXVI/797/10 
Rady  Miejskiej  w  Pabianicach  z  dnia  26  maja  2010  r.  w  sprawie  Miejskiego  Programu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie dla Gminy Miejskiej Pabianice na lata 2010 – 2011. 

  § 5.  Członkowie zespołu interdyscyplinarnego wykonują zadania w ramach obowiązków 
służbowych lub zawodowych.    

  § 6.  Obsługę organizacyjno-techniczną zespołu interdyscyplinarnego zapewnia Miejskie 
Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach.   

     
   § 7. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Pabianice. 

   § 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


